[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от   27 сентября  2023 г.                                                        № 184

Об утверждении границ территориального общественного самоуправления «43 Жуковского»
       Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальным правовым актом Арсеньевского городского округа от 30.03.2008 № 77-МПА «Положение о территориальном общественном самоуправлении в Арсеньевском городском округе», Уставом Арсеньевского городского округа, Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:

       1. Утвердить границы для территориального общественного самоуправления «43 Жуковского» по заявлению инициативной группы граждан (Косухина Екатерина Олеговна, Заяц Светлана Ивановна, Большакова Анна Григорьевна, Бурнос Оксана Николаевна, Котруца Светлана Александровна, Процкая Валентина Геннадьевна, Ерофеев Денис Юрьевич) в границах территории дома № 43 по ул. Жуковского города Арсеньева.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                             А.М. Щербаков